Tomatencremesuppe
Hiihnersuppe
Gulaschsuppe
Kartoffelsuppe

Salate:

gemischter Salatteller

- Schinken und Kdse

- Thunfisch und Zwiebeln
- Schafskdse und Oliven
-Putenstreifen

Dressing:

Joghurt, Balsamico, Essig/él

Wourstsalat
Elsdsser Wurstsalat

Wurstsalat, frittiert. Kartoffelsch.

Elsdsser-Wurstsalat,
frittierten Kartoffelscheiben

Pommes Frites

SiiBkartoffel Pommes
hausgemachte Spatzle
frittierte Kartoffelscheiben
Kroketten

Soflen:

normal

6,90
12,20
12,20
12,20
14,90

6,90
8,90
11,90

13,90

5,50
5,50
5,50
5,50
5,50

Rahm, Braten, Jdger, Pfeffer, Champignon-Sahne

Euro

XL

5,50
5,50
5,50
5,50

13,20
17,50
17,50
17,50
19,90

10,50
12,90
17,50

19,90

6,90
6,90
6,90
6,90
6,90



Schnitzelkarte

Euro
normal XL

Schweineschnitzel

mit Brot 8,50 13,90
mit einer Beilage 13,80 20,60
mit Beilage und Salat 19,10 27,30
Putenschnitzel

mit Brot 12,40 19,20
mit einer Beilage 17,70 25,90
mit Beilage und Salat 22,80 32,60

Schnitzel sind paniert

Soflen:
Braten, Rahm, Pfeffer, Jdger, Champignon-Sahne

Chili-Cheese Sauce 2,80
Beilagen:

Pommes Frites, SiBkartoffel Pommes,

hausgemachte Spdtzle, frittierte Kartoffelscheiben,

Kroketten, Salat

auf Wunsch auch mit 1/2 Beilage



Fleischgerichte vom Schwein

Euro
normal XL

Schweinesteak

mit Brot 8,50 13,90
mit einer Beilage 13,80 20,60
mit Beilage und Salat 19,10 27,30
Cordon Bleu

mit Brot 16,80
mit einer Beilage 23,50
mit Beilage und Salat 30,20

Geschnetzeltes
hausgem. Spadtzle, RahmsoBle, Salat 18,90 28,40

Beilagen:

Pommes Frites, SiBkartoffel Pommes,
hausgemachte Spdtzle, frittierte Kartoffelscheiben,
Kroketten, Salat

Soflen:
Braten, Rahm, Pfeffer, Jdger, Champignon-Sahne

Chili-Cheese Sauce 2,80

auf Wunsch auch mit 1/2 Beilage



Fleischgerichte von der Pute

Euro

normal XL
Putenschnitzel
mit Brot 12,40 19,20
mit einer Beilage 17,70 25,90
mit Beilage und Salat 22,80 32,60
Putensteak
mit Brot 12,40 19,20
mit einer Beilage 17,70 25,90
mit Beilage und Salat 22,80 32,60
Putengeschnetzeltes
hausgem. Spadtzle, RahmsoBe, Salat 22,90 29,90

Beilagen:

Pommes Frites, SiBkartoffel Pommes,
haugemachte Spatzle, frittierte Kartoffelscheiben,
Kroketten, Salat

Sofen:
Braten, Rahm, Pfeffer, Jdger, Champignon-Sahne

Chili-Cheese Sauce 2,80

auf Wunsch auch mit 1/2 Beilage



Currywurst Brot
Currywurst Pommes

Elsdsser Flammenkuchen
.Original Wagner"

Im Pfdnnle serviert

Kdsespatzle
Kdse-Sahne Spdtzle

Rosti liberbacken:
Speck, Emmentaler, Spiegelei

5,50
11,50
6,20
Euro
normal XL
9,90 13,90
10,90 15,50
12,90



