

Euro

normal XL

Tomatencremesuppe		5,50
Hühnersuppe		5,50
Gulaschsuppe		5,50
Kartoffelsuppe		5,50

Salate:

gemischter Salatteller		6,90	13,20
· Schinken und Käse		12,20	17,50
· Thunfisch und Zwiebeln		12,20	17,50
· Schafskäse und Oliven		12,20	17,50
· Putenstreifen		14,90	19,90

Dressing:

Joghurt, Balsamico, Essig/Öl

Wurstsalat		6,90	10,50
Elsässer Wurstsalat		8,90	12,90
Wurstsalat, frittiert. Kartoffelsch.		11,90	17,50
Elsässer-Wurstsalat, frittierten Kartoffelscheiben		13,90	19,90

Pommes Frites		5,50	6,90
Süßkartoffel Pommes		5,50	6,90
hausgemachte Spätzle		5,50	6,90
frittierte Kartoffelscheiben		5,50	6,90
Kroketten		5,50	6,90

Soßen:

Rahm, Braten, Jäger, Pfeffer, Champignon-Sahne

Schnitzelkarte

Euro

normal XL

Schweineschnitzel

mit Brot	8,50	13,90
mit einer Beilage	13,80	20,60
mit Beilage und Salat	19,10	27,30

Putenschnitzel

mit Brot	12,40	19,20
mit einer Beilage	17,70	25,90
mit Beilage und Salat	22,80	32,60

Schnitzel sind paniert

Soßen:

Braten, Rahm, Pfeffer, Jäger, Champignon-Sahne

Chili-Cheese Sauce 2,80

Beilagen:

Pommes Frites, Süßkartoffel Pommes,
hausgemachte Spätzle, frittierte Kartoffelscheiben,
Kroketten, Salat

auf Wunsch auch mit 1/2 Beilage

Fleischgerichte vom Schwein

Euro

	normal	XL
Schweinesteak		
mit Brot	8,50	13,90
mit einer Beilage	13,80	20,60
mit Beilage und Salat	19,10	27,30
Cordon Bleu		
mit Brot		16,80
mit einer Beilage		23,50
mit Beilage und Salat		30,20
Geschnetzeltes		
hausgem. Spätzle, Rahmsoße, Salat	18,90	28,40
Beilagen:		
Pommes Frites, Süßkartoffel Pommes,		
hausgemachte Spätzle, frittierte Kartoffelscheiben,		
Kroketten, Salat		
Soßen:		
Braten, Rahm, Pfeffer, Jäger, Champignon-Sahne		
Chili-Cheese Sauce		2,80
auf Wunsch auch mit 1/2 Beilage		

Fleischgerichte von der Pute

Euro

	normal	XL
Putenschnitzel		
mit Brot	12,40	19,20
mit einer Beilage	17,70	25,90
mit Beilage und Salat	22,80	32,60
Putensteak		
mit Brot	12,40	19,20
mit einer Beilage	17,70	25,90
mit Beilage und Salat	22,80	32,60
Putengeschnetzeltes		
hausgem. Spätzle, Rahmsoße, Salat	22,90	29,90
Beilagen:		
Pommes Frites, Süßkartoffel Pommes, haugemachte Spätzle, frittierte Kartoffelscheiben, Kroketten, Salat		
Soßen:		
Braten, Rahm, Pfeffer, Jäger, Champignon-Sahne		
Chili-Cheese Sauce		2,80
auf Wunsch auch mit 1/2 Beilage		

Currywurst Brot	5,50
Currywurst Pommes	11,50
Elsässer Flammenkuchen „Original Wagner“	6,20

Im Pfännle serviert

Euro

normal XL

Käsespätzle	9,90	13,90
Käse-Sahne Spätzle	10,90	15,50
Rösti überbacken: Speck, Emmentaler, Spiegelei		12,90